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39ème Ronde de l'Isard
1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Classement Etape

jeudi 19 mai 2016 Moyenne du premier 38,48 km/h pour 138,2 km

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo. Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.
1 9 * LAMBRECHT Bjorg (BEL) LOT 3h35'29'' 10'' 68 21 * JORGENSEN Mathias (DEN) SEG  ''  
2 105 * GAUDU David (FRA) FRA à 02'' 6'' 69 42 SWAN David (GBR) EAS à 05'47''
3 7 * CRAS Steff (BEL) LOT à 04'' 4'' 70 81 * MARTIN Gotzon (ESP) EUS à 05'48''
4 45 LE TURNIER Mathias (FRA) T16 à 06'' 71 27 OSORIO Juan Felipe (COL) MZN à 05'52''
5 11 * VANHOUCKE Harm (BEL) LOT à 07'' 72 30 * PAREDES Wilmar (COL) MZN  ''  
6 26 REYES Aldemar (COL) MZN à 09'' 73 73 CUADROS Alvaro (ESP) CON  ''  
7 14 PEARSON Daniel (GBR) WGN à 10'' 74 101 * MARKOV Dmitry (RUS) RUS à 05'58''
8 13 KNOX James (GBR) WGN à 12'' 75 129 * OLIVEIRA Ivo (POR) POR à 06'02''
9 23 SCHULTZ Nicholas (AUS) SEG  ''  76 62 GINESTET Ugo (FRA) GSCB à 06'09''
10 5 TECCHIO Marco (ITA) UNI à 15'' 77 72 LOUBEAU Guillaume (FRA) OCF à 06'40''
11 98 * CHERKASOV Nikolay (RUS) RUS à 20'' 78 91 * BORN Vivian (FRA) PAY à 06'45''
12 108 VINCENT Léo (FRA) FRA à 24'' 79 119 TEULIERE Maxime (FRA) LIM à 06'52''
13 56 * PARET PEINTRE Aurelien (FRA) CCF  ''  80 133 AKITA Takuma (JPN) JAP à 06'59''
14 2 CARBONI Giovanni (ITA) UNI à 46'' 81 99 * RIKUNOV Petr (RUS) RUS à 07'15''
15 18 DAVIES Scott (GBR) WGN à 48'' 82 118 * SIROT Cédric (FRA) LIM à 07'37''
16 110 * MERIGNAT Sofiane (FRA) E13 à 50'' 83 48 * WAREE Thomas (FRA) T16 à 07'41''
17 32 * GAILLARD Marlon (FRA) V.U à 58'' 84 77 * CANTONI Daniele (ITA) CON à 08'14''
18 100 KOBERNYAK Evgeny (RUS) RUS à 01'00'' 85 136 * ISHIGAMI Masahiro (JPN) JAP à 08'20''
19 51 PAPILLON Lucas (FRA) CR4 à 01'03'' 86 114 * CADINU Maxime (FRA) E13  ''  
20 58 * GENIETS Kevin (LUX) CCF  ''  87 86 CASILLAS David (ESP) ALD à 08'55'' 3''
21 134 AMEZAWA Takeaki (JPN) JAP à 01'08'' 88 96 METRO Achille (FRA) PAY  ''  
22 25 AGUIRRE CALPA Hernan Ricardo (COL) MZN  ''  89 115 CHASSAGNE Thomas (FRA) LIM à 09'23''
23 44 DESLANDES Vadim (FRA) T16 à 01'12'' 90 33 JOURNIAUX Axel (FRA) V.U  ''  
24 55 * DOLEATTO Aurelien (FRA) CCF à 01'13'' 91 52 PIJOURLET Louis (FRA) CR4 à 09'49''
25 130 MATOS Nuno (POR) POR à 01'20'' 92 70 CHAVANES Louis (FRA) OCF  ''  
26 111 DE ROSSI Lucas (FRA) E13 à 01'44'' 93 116 MORICHON Mathieu (FRA) LIM à 09'55''
27 28 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo (COL) MZN à 01'50'' 94 66 * LHUILIER Simon (FRA) GSCB  ''  
28 57 * PIGEON Hugo (FRA) CCF à 01'54'' 95 117 * DUFOUR Florian (FRA) LIM à 10'16''
29 40 NAVARRO Thomas (FRA) EAS à 01'57'' 96 135 ARASHIRO Yudai (JPN) JAP  ''  
30 132 RODRIGUES Joao (POR) POR à 02'04'' 97 138 TSUMURA Shohei (JPN) JAP  ''  
31 59 * ROCHAS Remy (FRA) CCF à 02'06'' 98 36 RIVIERE David (FRA) V.U à 10'28''
32 34 LEPLINGARD Antoine (FRA) V.U à 02'18'' 99 47 * ABISROR Jacques (FRA) T16 à 10'41''
33 22 DE JONG Martijn (NED) SEG  ''  100 102 * KULIKOVSKII Alexandr (RUS) RUS à 10'47''
34 29 * HIGUITA Sergio Andres (COL) MZN à 02'25'' 101 97 * KURIANOV Stepan (RUS) RUS  ''  
35 10 * PLANCKAERT Emiel (BEL) LOT à 02'27'' 102 61 * KOHL Roman (FRA) GSCB à 10'49''
36 88 PASTALLE Xavier (ESP) ALD à 02'32'' 103 16 LOWE Sam (GBR) WGN à 11'20''
37 103 * CANALES Wilfried (FRA) FRA à 02'35'' 104 63 * SELIVERT Tristan (FRA) GSCB à 11'49''
38 92 CHATELET Nicolas (FRA) PAY à 02'38'' 105 113 HILLAT Julien (FRA) E13 à 12'07''
39 4 RAVANELLI Simone (ITA) UNI à 02'51'' 106 126 * WALKER Joey (GBR) GBR à 13'00''
40 37 * CHAMPOSSIN Odrian (FRA) EAS à 03'03'' 107 82 * SOTIL Gaizka (ESP) EUS à 13'08''
41 87 * LLACER Eduardo (ESP) ALD à 03'06'' 108 106 GESBERT Elie (FRA) FRA à 13'14'' 5''
42 89 * RUIZ Joan (ESP) ALD à 03'07'' 109 49 DEVERCHERE Valentin (FRA) CR4  ''  
43 80 * AZURMENDI Ibai (ESP) EUS à 03'17'' 110 122 STEWART Mark (GBR) GBR  ''  
44 84 * BUADES Marc (ESP) EUS  ''  111 6 * PLEBANI Davide (ITA) UNI  ''  
45 128 GONCALVES Gaspar (POR) POR à 03'22'' 112 3 FRAPPORTI Mattia (ITA) UNI  ''  
46 67 CARAMEL Mathieu (FRA) OCF à 03'23'' 113 20 ARIESEN Tim (NED) SEG  ''  
47 75 NORIEGA Diego (ESP) CON à 03'29'' 114 64 VERARDO Remi (FRA) GSCB  ''  
48 8 * HERMANS Steff (BEL) LOT à 03'52'' 115 24 OVETT Freddy (AUS) SEG  ''  
49 131 * CARVALHO Gonçalo (POR) POR à 03'55'' 116 43 CAPOT Lucien (FRA) T16  ''  
50 53 CHATELUS Axel (FRA) CR4  ''  117 121 WOOD Oliver (GBR) GBR  ''  
51 1 * CACCIOTTI Andrea (ITA) UNI  ''  118 94 GLEIZES Arnaud (FRA) PAY  ''  
52 104 AUBERT Rémi (FRA) FRA à 04'02'' 119 90 SOTO A. Jesus (ESP) ALD  ''  
53 107 GUERIN Camille (FRA) FRA  ''  120 79 SAN SEBASTIAN Xabier (ESP) EUS  ''  4''
54 123 * CULLAIGH Gabriel (GBR) GBR  ''  121 17 * O'LOUGHLIN Michael (IRL) WGN  ''  
55 85 CIVERA David (ESP) ALD à 04'17'' 122 125 * HOLT Joey (GBR) GBR  ''  
56 127 GOMES Luis (POR) POR  ''  123 31 * BERNARD Enzo (FRA) V.U  ''  
57 39 * MEYER Robin (FRA) EAS  ''  124 76 * A. BALLESTEROS Miguel (ESP) CON  ''  
58 50 * GUGLIELMI Simon (FRA) CR4  ''  125 83 * ARAMENDI Dorian (FRA) EUS  ''  
59 54 SAUVAGE Paul (FRA) CR4 à 04'34'' 126 124 * BOSTOCK Mattheu (GBR) GBR à 13'38''
60 69 * CABANEL Vincent (FRA) OCF à 04'41'' 127 112 * FACHE Florent (FRA) E13 à 13'53''
61 68 * CABANEL Thomas (FRA) OCF  ''  128 38 * VERLEYS-DONK Thomas (AUS) EAS à 17'19''
62 95 JOLIBERT Clément (FRA) PAY à 04'53'' 129 15 HALL Luc (GBR) WGN à 23'06''
63 12 * INKELAAR Kevin (NED) LOT à 04'55'' AB 46 CONSTANTIN Baptiste (FRA) T16

64 19 * BAK KLARIS Magnus (DEN) SEG  ''  AB 65 TARTIE Pierre (FRA) GSCB

65 74 CAMACHO Juan (ESP) CON à 05'14'' AB 109 * MARTY Damien (FRA) E13

66 78 * BOU Joan (ESP) CON à 05'25'' NP 35 * COSTEPLANE Aurelien (FRA) V.U

67 60 * SALMON Martin (GER) CCF à 05'31''



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps Tpl
1 9 * LAMBRECHT Bjorg LOT 3h35'19'' 1 66 78 * BOU Joan CON à 05'35'' 66
2 105 * GAUDU David FRA à 06'' 2 67 60 * SALMON Martin CCF à 05'41'' 67
3 7 * CRAS Steff LOT à 10'' 3 68 21 * JORGENSEN Mathias SEG  ''  68
4 45 LE TURNIER Mathias T16 à 16'' 4 69 42 SWAN David EAS à 05'57'' 69
5 11 * VANHOUCKE Harm LOT à 17'' 5 70 81 * MARTIN Gotzon EUS à 05'58'' 70
6 26 REYES Aldemar MZN à 19'' 6 71 27 OSORIO Juan Felipe MZN à 06'02'' 71
7 14 PEARSON Daniel WGN à 20'' 7 72 30 * PAREDES Wilmar MZN  ''  72
8 13 KNOX James WGN à 22'' 8 73 73 CUADROS Alvaro CON  ''  73
9 23 SCHULTZ Nicholas SEG  ''  9 74 101 * MARKOV Dmitry RUS à 06'08'' 74
10 5 TECCHIO Marco UNI à 25'' 10 75 129 * OLIVEIRA Ivo POR à 06'12'' 75
11 98 * CHERKASOV Nikolay RUS à 30'' 11 76 62 GINESTET Ugo GSCB à 06'19'' 76
12 108 VINCENT Léo FRA à 34'' 12 77 72 LOUBEAU Guillaume OCF à 06'50'' 77
13 56 * PARET PEINTRE Aurelien CCF  ''  13 78 91 * BORN Vivian PAY à 06'55'' 78
14 2 CARBONI Giovanni UNI à 56'' 14 79 119 TEULIERE Maxime LIM à 07'02'' 79
15 18 DAVIES Scott WGN à 58'' 15 80 133 AKITA Takuma JAP à 07'09'' 80
16 110 * MERIGNAT Sofiane E13 à 01'00'' 16 81 99 * RIKUNOV Petr RUS à 07'25'' 81
17 32 * GAILLARD Marlon V.U à 01'08'' 17 82 118 * SIROT Cédric LIM à 07'47'' 82
18 100 KOBERNYAK Evgeny RUS à 01'10'' 18 83 48 * WAREE Thomas T16 à 07'51'' 83
19 51 PAPILLON Lucas CR4 à 01'13'' 19 84 77 * CANTONI Daniele CON à 08'24'' 84
20 58 * GENIETS Kevin CCF  ''  20 85 136 * ISHIGAMI Masahiro JAP à 08'30'' 85
21 134 AMEZAWA Takeaki JAP à 01'18'' 21 86 114 * CADINU Maxime E13 à 08'50'' 86
22 25 AGUIRRE CALPA Hernan Ricardo MZN  ''  22 87 86 CASILLAS David ALD à 09'02'' 87
23 44 DESLANDES Vadim T16 à 01'22'' 23 88 96 METRO Achille PAY à 09'05'' 88
24 55 * DOLEATTO Aurelien CCF à 01'23'' 24 89 115 CHASSAGNE Thomas LIM à 09'33'' 89
25 130 MATOS Nuno POR à 01'30'' 25 90 33 JOURNIAUX Axel V.U  ''  90
26 111 DE ROSSI Lucas E13 à 01'54'' 26 91 52 PIJOURLET Louis CR4 à 09'59'' 91
27 28 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo MZN à 02'00'' 27 92 70 CHAVANES Louis OCF  ''  92
28 57 * PIGEON Hugo CCF à 02'04'' 28 93 116 MORICHON Mathieu LIM à 10'05'' 93
29 40 NAVARRO Thomas EAS à 02'07'' 29 94 66 * LHUILIER Simon GSCB à 10'25'' 94
30 132 RODRIGUES Joao POR à 02'14'' 30 95 117 * DUFOUR Florian LIM à 10'26'' 95
31 59 * ROCHAS Remy CCF à 02'16'' 31 96 135 ARASHIRO Yudai JAP  ''  96
32 34 LEPLINGARD Antoine V.U à 02'28'' 32 97 138 TSUMURA Shohei JAP  ''  97
33 22 DE JONG Martijn SEG  ''  33 98 36 RIVIERE David V.U à 10'38'' 98
34 29 * HIGUITA Sergio Andres MZN à 02'35'' 34 99 47 * ABISROR Jacques T16 à 10'51'' 99
35 10 * PLANCKAERT Emiel LOT à 02'37'' 35 100 102 * KULIKOVSKII Alexandr RUS à 10'57'' 100
36 88 PASTALLE Xavier ALD à 02'42'' 36 101 97 * KURIANOV Stepan RUS  ''  101
37 103 * CANALES Wilfried FRA à 02'45'' 37 102 61 * KOHL Roman GSCB à 10'59'' 102
38 92 CHATELET Nicolas PAY à 02'48'' 38 103 16 LOWE Sam WGN à 11'30'' 103
39 4 RAVANELLI Simone UNI à 03'01'' 39 104 63 * SELIVERT Tristan GSCB à 11'59'' 104
40 37 * CHAMPOSSIN Odrian EAS à 03'13'' 40 105 113 HILLAT Julien E13 à 12'17'' 105
41 87 * LLACER Eduardo ALD à 03'16'' 41 106 126 * WALKER Joey GBR à 13'10'' 106
42 89 * RUIZ Joan ALD à 03'17'' 42 107 82 * SOTIL Gaizka EUS à 13'18'' 107
43 80 * AZURMENDI Ibai EUS à 03'27'' 43 108 106 GESBERT Elie FRA à 13'19'' 108
44 84 * BUADES Marc EUS  ''  44 109 79 SAN SEBASTIAN Xabier EUS à 13'20'' 120
45 128 GONCALVES Gaspar POR à 03'32'' 45 110 49 DEVERCHERE Valentin CR4 à 13'24'' 109
46 67 CARAMEL Mathieu OCF à 03'33'' 46 111 122 STEWART Mark GBR  ''  110
47 75 NORIEGA Diego CON à 03'39'' 47 112 6 * PLEBANI Davide UNI  ''  111
48 8 * HERMANS Steff LOT à 04'02'' 48 113 3 FRAPPORTI Mattia UNI  ''  112
49 131 * CARVALHO Gonçalo POR à 04'05'' 49 114 20 ARIESEN Tim SEG  ''  113
50 53 CHATELUS Axel CR4  ''  50 115 64 VERARDO Remi GSCB  ''  114
51 1 * CACCIOTTI Andrea UNI  ''  51 116 24 OVETT Freddy SEG  ''  115
52 104 AUBERT Rémi FRA à 04'12'' 52 117 43 CAPOT Lucien T16  ''  116
53 107 GUERIN Camille FRA  ''  53 118 121 WOOD Oliver GBR  ''  117
54 123 * CULLAIGH Gabriel GBR  ''  54 119 94 GLEIZES Arnaud PAY  ''  118
55 85 CIVERA David ALD à 04'27'' 55 120 90 SOTO A. Jesus ALD  ''  119
56 127 GOMES Luis POR  ''  56 121 17 * O'LOUGHLIN Michael WGN  ''  121
57 39 * MEYER Robin EAS  ''  57 122 125 * HOLT Joey GBR  ''  122
58 50 * GUGLIELMI Simon CR4  ''  58 123 31 * BERNARD Enzo V.U  ''  123
59 54 SAUVAGE Paul CR4 à 04'44'' 59 124 76 * A. BALLESTEROS Miguel CON  ''  124
60 69 * CABANEL Vincent OCF à 04'51'' 60 125 83 * ARAMENDI Dorian EUS  ''  125
61 68 * CABANEL Thomas OCF  ''  61 126 124 * BOSTOCK Mattheu GBR à 13'48'' 126
62 12 * INKELAAR Kevin LOT à 05'05'' 63 127 112 * FACHE Florent E13 à 14'03'' 127
63 19 * BAK KLARIS Magnus SEG  ''  64 128 38 * VERLEYS-DONK Thomas EAS à 17'29'' 128
64 95 JOLIBERT Clément PAY à 05'23'' 62 129 15 HALL Luc WGN à 23'16'' 129
65 74 CAMACHO Juan CON à 05'24'' 65

Moyenne du premier 38,51 km/h pour 138,2 km

39ème Ronde de l'Isard

1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Classement Général

jeudi 19 mai 2016



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps
1 9 LAMBRECHT Bjorg LOT 3h35'19'' 32 60 SALMON Martin CCF à 05'41''
2 105 GAUDU David FRA à 06'' 33 21 JORGENSEN Mathias SEG  ''  
3 7 CRAS Steff LOT à 10'' 34 81 MARTIN Gotzon EUS à 05'58''
4 11 VANHOUCKE Harm LOT à 17'' 35 30 PAREDES Wilmar MZN à 06'02''
5 98 CHERKASOV Nikolay RUS à 30'' 36 101 MARKOV Dmitry RUS à 06'08''
6 56 PARET PEINTRE Aurelien CCF à 34'' 37 129 OLIVEIRA Ivo POR à 06'12''
7 110 MERIGNAT Sofiane E13 à 01'00'' 38 91 BORN Vivian PAY à 06'55''
8 32 GAILLARD Marlon V.U à 01'08'' 39 99 RIKUNOV Petr RUS à 07'25''
9 58 GENIETS Kevin CCF à 01'13'' 40 118 SIROT Cédric LIM à 07'47''
10 55 DOLEATTO Aurelien CCF à 01'23'' 41 48 WAREE Thomas T16 à 07'51''
11 57 PIGEON Hugo CCF à 02'04'' 42 77 CANTONI Daniele CON à 08'24''
12 59 ROCHAS Remy CCF à 02'16'' 43 136 ISHIGAMI Masahiro JAP à 08'30''
13 29 HIGUITA Sergio Andres MZN à 02'35'' 44 114 CADINU Maxime E13 à 08'50''
14 10 PLANCKAERT Emiel LOT à 02'37'' 45 66 LHUILIER Simon GSCB à 10'25''
15 103 CANALES Wilfried FRA à 02'45'' 46 117 DUFOUR Florian LIM à 10'26''
16 37 CHAMPOSSIN Odrian EAS à 03'13'' 47 47 ABISROR Jacques T16 à 10'51''
17 87 LLACER Eduardo ALD à 03'16'' 48 102 KULIKOVSKII Alexandr RUS à 10'57''
18 89 RUIZ Joan ALD à 03'17'' 49 97 KURIANOV Stepan RUS  ''  
19 80 AZURMENDI Ibai EUS à 03'27'' 50 61 KOHL Roman GSCB à 10'59''
20 84 BUADES Marc EUS  ''  51 63 SELIVERT Tristan GSCB à 11'59''
21 8 HERMANS Steff LOT à 04'02'' 52 126 WALKER Joey GBR à 13'10''
22 131 CARVALHO Gonçalo POR à 04'05'' 53 82 SOTIL Gaizka EUS à 13'18''
23 1 CACCIOTTI Andrea UNI  ''  54 6 PLEBANI Davide UNI à 13'24''
24 123 CULLAIGH Gabriel GBR à 04'12'' 55 17 O'LOUGHLIN Michael WGN  ''  
25 39 MEYER Robin EAS à 04'27'' 56 125 HOLT Joey GBR  ''  
26 50 GUGLIELMI Simon CR4  ''  57 31 BERNARD Enzo V.U  ''  
27 69 CABANEL Vincent OCF à 04'51'' 58 76 A. BALLESTEROS Miguel CON  ''  
28 68 CABANEL Thomas OCF  ''  59 83 ARAMENDI Dorian EUS  ''  
29 12 INKELAAR Kevin LOT à 05'05'' 60 124 BOSTOCK Mattheu GBR à 13'48''
30 19 BAK KLARIS Magnus SEG  ''  61 112 FACHE Florent E13 à 14'03''
31 78 BOU Joan CON à 05'35'' 62 38 VERLEYS-DONK Thomas EAS à 17'29''

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 5 1 106 GESBERT E. FRA 5

2 106 GESBERT E. FRA 3 2 86 CASILLAS D. ALD 3

3 86 CASILLAS D. ALD 1 3 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 9 LAMBRECHT B. LOT 25 9 23 SCHULTZ N. SEG 7

2 105 GAUDU D. FRA 20 10 5 TECCHIO M. UNI 6

3 7 CRAS S. LOT 16 11 98 CHERKASOV N. RUS 5

4 45 LE TURNIER M. T16 14 12 108 VINCENT L. FRA 4

5 11 VANHOUCKE H. LOT 12 13 56 PARET PEINTRE A. CCF 3

6 26 REYES A. MZN 10 14 2 CARBONI G. UNI 2

7 14 PEARSON D. WGN 9 15 18 DAVIES S. WGN 1

8 13 KNOX J. WGN 8

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 9 LAMBRECHT B. LOT 25 10 23 SCHULTZ N. SEG 7

2 105 GAUDU D. FRA 20 11 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 6

3 7 CRAS S. LOT 16 12 5 TECCHIO M. UNI 6

4 45 LE TURNIER M. T16 14 13 98 CHERKASOV N. RUS 5

5 11 VANHOUCKE H. LOT 12 14 108 VINCENT L. FRA 4

6 26 REYES A. MZN 10 15 86 CASILLAS D. ALD 4

7 14 PEARSON D. WGN 9 16 56 PARET PEINTRE A. CCF 3

8 106 GESBERT E. FRA 8 17 2 CARBONI G. UNI 2

9 13 KNOX J. WGN 8 18 18 DAVIES S. WGN 1

Classement Général

Classement Etape

Daumazan Les Verges

Moyenne du premier 38,51 km/h pour 138,2 km

Classement par Points

39ème Ronde de l'Isard

1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Classement Général des Jeunes

jeudi 19 mai 2016



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 86 CASILLAS D. ALD 4 1 9 LAMBRECHT B. LOT 10

2 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 2 2 105 GAUDU D. FRA 8

3 106 GESBERT E. FRA 1 3 7 CRAS S. LOT 6

4 45 LE TURNIER M. T16 4

5 11 VANHOUCKE H. LOT 3

6 26 REYES A. MZN 2

7 14 PEARSON D. WGN 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 9 LAMBRECHT B. LOT 10 6 11 VANHOUCKE H. LOT 3

2 105 GAUDU D. FRA 8 7 26 REYES A. MZN 2

3 7 CRAS S. LOT 6 8 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 2

4 86 CASILLAS D. ALD 4 9 14 PEARSON D. WGN 1

5 45 LE TURNIER M. T16 4 10 106 GESBERT E. FRA 1

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 3'' 1 106 GESBERT E. FRA 3'' 1 3''

2 106 GESBERT E. FRA 2'' 2 86 CASILLAS D. ALD 2'' 2 2''

3 86 CASILLAS D. ALD 1'' 3 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 1'' 3 1''

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Bo

1 9 LAMBRECHT B. LOT 10''

2 105 GAUDU D. FRA 6''

3 7 CRAS S. LOT 4''

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo

1 9 LAMBRECHT B. LOT 10'' 4 7 CRAS S. LOT 4''

2 105 GAUDU D. FRA 6'' 4 79 SAN SEBASTIAN X. EUS 4''

3 106 GESBERT E. FRA 5'' 6 86 CASILLAS D. ALD 3''

Etape

Total des Bonifications

Daumazan Les Verges

39ème Ronde de l'Isard

1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Classement des Grimpeurs

Côte de Saint-Christaud Goulier-Neige

Classement Général

 Bonifications



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 LOTTO SOUDAL U23 BEL 10h46'38'' 9 9 | 7 | 11 13 AVC AIX EN PROVENCE FRA 10h55'44'' 126 40 | 37 | 39

2 TEAM WIGGINS GBR 10h47'37'' 30 14 | 13 | 18 14 EQUIPE BOUCHE DU RHONE 13 FRA 10h57'21'' 128 110 | 111 | 114

3 CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA 10h49'07'' 57 56 | 58 | 55 15 FUNDACION EUSKADI - EDP ESP 10h58'49'' 157 80 | 84 | 81

4 EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 10h49'28'' 51 105 | 108 | 103 16 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 10h59'06'' 139 32 | 34 | 33

5 MANZANA POSTOBON TEAM COL 10h49'34'' 55 26 | 25 | 28 17 OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 10h59'12'' 167 67 | 69 | 68

6 UNIEURO WILIER ITA 10h50'19'' 63 5 | 2 | 4 18 RH+ POLARTEC FUNDACION CONTADOR ESP 11h00'35'' 178 75 | 74 | 78

7 EQUIPE NATIONALE DU PORTUGAL POR 10h53'13'' 100 130 | 132 | 128 19 TEAM PAYNAME FRA 11h00'43'' 178 92 | 95 | 91

8 EQUIPE NATIONALE DE RUSSIE RUS 10h53'45'' 103 98 | 100 | 101 20 JAPAN U23 NATIONAL TEAM JAP 11h02'54'' 186 134 | 133 | 136

9 SEG RACING ACADEMY NED 10h53'52'' 106 23 | 22 | 19 21 CLUB LIMOUSIN ESPOIRS FRA 11h10'19'' 250 119 | 118 | 115

10 ALDRO TEAM ESP 10h55'12'' 119 88 | 87 | 89 22 GSC BLAGNAC VELOSPORT 31 FRA 11h13'20'' 272 62 | 66 | 61

11 OCEANE TOP 16 FRA 10h55'26'' 110 45 | 44 | 48 23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 11h16'43'' 270 123 | 126 | 122

12 CR4C ROANNE FRA 10h55'42'' 127 51 | 53 | 50

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 LOTTO SOUDAL U23 BEL 10h46'38'' 1 13 AVC AIX EN PROVENCE FRA 10h55'44'' 29 à 09'06''

2 TEAM WIGGINS GBR 10h47'37'' 7 à 59'' 14 EQUIPE BOUCHE DU RHONE 13 FRA 10h57'21'' 16 à 10'43''

3 CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA 10h49'07'' 13 à 02'29'' 15 FUNDACION EUSKADI - EDP ESP 10h58'49'' 43 à 12'11''

4 EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 10h49'28'' 2 à 02'50'' 16 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 10h59'06'' 17 à 12'28''

5 MANZANA POSTOBON TEAM COL 10h49'34'' 6 à 02'56'' 17 OCCITANE CYCLISME FORMATION FRA 10h59'12'' 46 à 12'34''

6 UNIEURO WILIER ITA 10h50'19'' 10 à 03'41'' 18 RH+ POLARTEC FUNDACION CONTADOR ESP 11h00'35'' 47 à 13'57''

7 EQUIPE NATIONALE DU PORTUGAL POR 10h53'13'' 25 à 06'35'' 19 TEAM PAYNAME FRA 11h00'43'' 38 à 14'05''

8 EQUIPE NATIONALE DE RUSSIE RUS 10h53'45'' 11 à 07'07'' 20 JAPAN U23 NATIONAL TEAM JAP 11h02'54'' 21 à 16'16''

9 SEG RACING ACADEMY NED 10h53'52'' 9 à 07'14'' 21 CLUB LIMOUSIN ESPOIRS FRA 11h10'19'' 79 à 23'41''

10 ALDRO TEAM ESP 10h55'12'' 36 à 08'34'' 22 GSC BLAGNAC VELOSPORT 31 FRA 11h13'20'' 76 à 26'42''

11 OCEANE TOP 16 FRA 10h55'26'' 4 à 08'48'' 23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM GBR 11h16'43'' 54 à 30'05''

12 CR4C ROANNE FRA 10h55'42'' 19 à 09'04''

N° N°

1 LOTTO SOUDAL U23 13 JAPAN U23 NATIONAL TEAM

2 EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 14 EQUIPE NATIONALE DU PORTUGAL 

3 OCEANE TOP 16 15 AVC AIX EN PROVENCE

4 MANZANA POSTOBON TEAM 16 ALDRO TEAM

5 TEAM WIGGINS 17 TEAM PAYNAME

6 SEG RACING ACADEMY 18 FUNDACION EUSKADI - EDP

7 UNIEURO WILIER 19 OCCITANE CYCLISME FORMATION

8 EQUIPE NATIONALE DE RUSSIE 20 RH+ POLARTEC FUNDACION CONTADOR

9 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 21 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

10 EQUIPE BOUCHE DU RHONE 13 22 GSC BLAGNAC VELOSPORT 31

11 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 23 CLUB LIMOUSIN ESPOIRS

12 CR4C ROANNE

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

39ème Ronde de l'Isard

1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe



9 - Bjorg LAMBRECHT
LOTTO SOUDAL U23

Classement Par Points Classement Meilleur Grimpeur Classement des Jeunes
Maillot Vert Maillot Blanc à Pois Maillot Bleu

Leader Leader Leader

9 - Bjorg LAMBRECHT 9 - Bjorg LAMBRECHT 9 - Bjorg LAMBRECHT
LOTTO SOUDAL U23 LOTTO SOUDAL U23 LOTTO SOUDAL U23

Porteur Porteur Porteur

105 - David GAUDU 7 - Steff CRAS 11 - Harm VANHOUCKE
EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS LOTTO SOUDAL U23 LOTTO SOUDAL U23

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr http://www.ronde-isard.fr

1ère étape Lorp-Sentaraille - Goulier-Neige

Vainqueur d'Etape
Général aux Temps

Maillot Jaune

9 - Bjorg LAMBRECHT
LOTTO SOUDAL U23

39ème Ronde de l'Isard

Tableau d'honneur après

Classement Général par Equipe

LOTTO SOUDAL U23



Dossard 66 Simon LHUILIER FRA19970508 GSC BLAGNAC VELOSPORT 31

Dossard 95 Clément JOLIBERT FRA19950523 TEAM PAYNAME

Dossard 114 Maxime CADINU FRA19970313 EQUIPE BOUCHE DU RHONE 13

Directeur Sportif David MARGUERITIN FRA19741217 GSC BLAGNAC VELOSPORT 31

Directeur Sportif Max MASSAT FRA19890825 TEAM PAYNAME

Directeur Sportif Mathieu DELAROZIERE FRA19850629 EQUIPE BOUCHE DU RHONE 13

 12.1.040 Alinéa 23.2

Directeur Sportif Luis Fernando SALDARRIAGA GARCIACOL19720929 MANZANA POSTOBON TEAM

Le Jury des commissaires

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

 12.1.040 Alinéa 23.2

Ravitaillement non autorisé dans les 20 derniers Kilomètres

20" + 50 CHF

 Même Motif

150 CHF

Ravitaillement non autorisé dans les 50 1ers kilomètres


